
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 366/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2016 roku

w sprawie przekazania upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących we Wrześni do zaciągania zobowiązań

Na podstawie § 2 ust. 2 Uchwały nr 80/XIII/2015 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wrzesińskiego na lata 2016-2027 uchwala się, co następuje:

§ 1 Upoważnia się Dyrektora Zespołu Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni Pana 

Włodzimierza Wawrzyniaka do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięcia pn.: "Youth employment - Europę, get ready fo r  new challenges! 

Establishing a sustainable network fo r placements" ("Zatrudnienie młodych - Europo, 

przygotuj się na nowe wyzwania! Tworzenie zrównoważonej sieci zatrudnienia”) ”, 

określonego w załączniku nr 2 do uchwały nr 120/XEX/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 2 czerwca 2016 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wrzesińskiego na lata 2015 -  2027 z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i których płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


